平成 28 年 4 月 28 日

各      位

会 社 名   株式会社    栃木銀行
代表者名   取締役頭取   菊池 康雄

（コード番号  8550      東証第一部）
問合せ先   取締役経営企画部長

猪俣 佳史
（TEL．028-633-1241）

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成２８年４月２７日付「役員の異動に関するお知らせ」に一部誤りがございましたので

下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

１. 訂正箇所

氏名および略歴

２．訂正内容

【訂正前】

氏  名     野原
の は ら

 浩二
こ う じ

 （昭和３６年 ３月１０日生 ５５歳）

略  歴     平成５８年 ４月 当行入行

         平成１７年 ６月 栃木西支店 支店長

         平成２０年 ６月 真岡支店 支店長

         平成２２年 ６月 陽南支店 支店長

         平成２５年 ６月 取締役就任 越谷支店長委嘱

         平成２７年 ６月 取締役 個人ローン部長委嘱

         平成２８年 ５月 常務取締役就任 個人ローン部長委嘱

【訂正後】

氏  名     野原
の は ら

 浩二
こ う じ

 （昭和３６年 ３月１０日生 ５５歳）

略  歴     昭和５８年 ４月 当行入行

         平成１７年 ６月 栃木西支店 支店長

         平成２０年 ６月 真岡支店 支店長

         平成２２年 ６月 陽南支店 支店長

         平成２５年 ６月 取締役就任 越谷支店長委嘱

         平成２７年 ６月 取締役 個人ローン部長委嘱

         平成２８年 ５月 常務取締役就任 個人ローン部長委嘱

                                      以上